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REF. 074961620
Aplique 16w 4000w Acropolis Blanco/cromo 1280Im 40x8

LUz

FICHA TECNICA - ACROPOLIS

Ean: 8435161574237
Serie: ACROPOLIS
Color: Cromo
Aplique de LED serie ACROPOLIS con base rectangular en metal cromado
y cuerpo orientable, realizado en metacrilato color blanco. Sus medidas son
de 8x40x9,5 centimetros. Tiene una potencia de luz de 16 watios, 1280

limenes y 4000K.

Color de la luz

Blanco natural

Ldmenes Lm 1280
Potencia 16 W
Temperatura luz °K 4000
GENERAL

Color Cromo
Material Metal / Metacrilato
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)

_Alto
_Ancho

_Fondo

8x40x9,5 cm.
8
40

9,5

INFORMACION TECNICA

Voltaje

220-240 V
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